*1010005914*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園縣政府　函

地址：33001桃園縣桃園市縣府路1號

承辦人：趙偵君

電話：03-3322101#7473

傳真：03-3361044

電子信箱：066115@mail.tycg.gov.tw

受文者：桃園縣桃園市建德國民小學

發文日期：中華民國101年10月29日

發文字號：府教終字第1010272664號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：轉知新竹縣政府2013台灣燈會-全國花燈競賽開始報名，

請 查照。

說明：

一、依據新竹縣政府中華民國101年10月25日府教社字第10101

53757號函辦理。

二、報名時間：101年10月22日(星期一)8時至12月21日(星期

五)17時。

三、報名網址：http://lantern.hcc.edu.tw/lantern/。

四、活動詳情請洽新竹縣上館國小：楊老師(電話：03-510-38

99)或竹東國小林老師(電話：03-596-2025分機27)，或以

E-mail(lantern.tw2013@gmail.com)洽詢。

正本：本縣各級學校（含大專院校、高中職、公私立國中小）

副本：新竹縣政府 2012-10-29
13:50:25